PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.05.2020

	                           № 77-нп

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.12.2019 № 214-нп «Об определении формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 54-оз                                    «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.12.2019 № 214-нп «Об определении формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска» следующее изменение, а именно: абзац девятнадцатый приложения к постановлению после слов «дом 12» дополнить словами «дом 13».
2.Директору департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города И.С.Мурзину направить копию постановления в Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов.

3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска
                                                              С.Ю.Дегтярев